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Pressmeddelande:  
Varberg utbyter erfarenheter med Reggio Emilia 

Representanter för Varbergs kommun kommer under vecka 13 
besöka Reggio Emilia inom ramen för EU-projektet PROSPERA. 
På programmet står bland annat studiebesök för att ta del av 
goda exempel av Reggio Emilias arbete med stadsnära 
landsbygdsutveckling. 

Varbergs kommun deltar sedan ett par år i Interreg-projektet 
Prospera. Ett projekt med syfte att utbyta erfarenheter partnerländer 
emellan om hur man kan arbeta med hållbar utveckling av peri-
urbana områden (stadsnära landsbygdsområden). På grund av 
situationen med Covid-19 har erfarenhetsutbytet mellan länderna 
hittills fått genomföras digitalt.  

Deltagande partners från Debrecen i Ungern, Gent i Belgien, 
Aristotelis i Grekland kommer också att ta del av Reggio Emilias goda 
exempel och dela med sig av sina erfarenheter från projektet. 

Varje partner håller på att arbeta fram en lokal handlingsplan med 
åtgärder som kan testas på hemmaplan utifrån de lärdomar man fått 
i projektet.  

- Trots att vi som städer är väldigt olika har det visat sig att vi står 
inför en hel del liknande utmaningar och kan lära mycket av 
varandra. Studiebesöken har gett oss fler erfarenheter som vi kan 
använda i vårt fortsatta arbete. Säger Frida Eriksson, 
Samhällsplanerare i Varbergs kommun. 



 

 

Läs mer om Prospera här: 
https://www.interregeurope.eu/prospera/news/news-
article/13038/online-study-visit-in-varberg-is-coming/ 

För mer information, kontakta: 

Ulrika Rylin, Landsbygdssamordnare, Näringslivs- och 
destinationskontoret 
070-872 29 44, ulrika.rylin@varberg.se 

Frida Eriksson, Samhällsplanerare, Samhällsutvecklingskontoret 
070-890 64 18, frida.eriksson@varberg.se 

Näringslivs- och destinationskontoret (NOD) ska skapa bästa möjliga 
förutsättningar för Varbergs näringsliv genom att erbjuda kunskap,  
forum och mötesplatser för samverkan. NOD har också uppdraget att strategiskt 
utveckla och marknadsföra Varberg som destination. 

NOD, Varbergs kommun 
Västra Vallgatan 39 
432 41 Varberg 

 


